2.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV   77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 

45112000-5 Výkopové a zemní práce 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 8 321 040 Kč bez DPH  

(slovy: osmmilionůtřistadvacetjednatisícčtyřicet korun českých) 

Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určuje tak hodnotu ve výši 
8 321 040 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. 
Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, příslušný